RFL120-SE
Beschreibung
Die RFL120 zeichnet sich durch eine elegante, runde
Form aus, die zukunftsorientiert gestaltet ist und eine
Vielzahl von Anschlussmöglichkeiten bietet. Die
Mastaufsatzleuchte fügt sich bei Tag und Nacht nahtlos in
das Stadtbild ein. IP66, SKI oder SKII. IK08.
Korrosionsbeständiger Aluminiumguss. PCS beschichtete

144 W
72 W
128 W
80 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 3 von 8
RFL120-SE
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-2344 LED-32/48W/1850K 4805.2 lm 48 W 60
111-2345 LED-32/48W/2200K 5339.1 lm 48 W 70
111-2346 LED-32/48W/2700K 5339.1 lm 48 W 80
111-2347 LED-32/48W/3000K 5739.5 lm 48 W 80
111-2865 LED-32/48W/4000K 6139.9 lm 48 W 80
111-2432 LED-32/64W/1850K 6540.3 lm 64 W 60
111-2433 LED-32/64W/2200K 7207.7 lm 64 W 70
111-2434 LED-32/64W/2700K 7207.7 lm 64 W 80
111-2435 LED-32/64W/3000K 7741.6 lm 64 W 80
111-2887 LED-32/64W/4000K 8275.5 lm 64 W 80
111-2222 LED-32/96W/2200K 10010.7 lm 96 W 70
111-2223 LED-32/96W/2700K 10010.7 lm 96 W 80
111-2224 LED-32/96W/3000K 10811.6 lm 96 W 80
111-2909 LED-32/96W/4000K 11479 lm 96 W 80
111-2522 LED-48/96W/2700K 10811.6 lm 96 W 60
111-2523 LED-48/96W/3000K 11612.5 lm 96 W 80
111-2953 LED-48/96W/4000K 12413.3 lm 96 W 80
111-2597 LED-48/144W/2200K 15016.1 lm 144 W 70
111-2598 LED-48/144W/2700K 15016.1 lm 144 W 80
111-2599 LED-48/144W/3000K 16217.4 lm 144 W 80
111-2975 LED-48/144W/4000K 17218.5 lm 144 W 80
111-2674 LED-64/64W/1850K 6788.2 lm 64 W 60
111-2675 LED-64/64W/2200K 7571.5 lm 64 W 70
111-2676 LED-64/64W/2700K 7571.5 lm 64 W 80
111-2677 LED-64/64W/3000K 8093.7 lm 64 W 80
111-2997 LED-64/64W/4000K 8876.9 lm 64 W 80
111-2762 LED-64/96W/1850K 9399.1 lm 96 W 60
111-2763 LED-64/96W/2200K 10443.5 lm 96 W 70
111-2764 LED-64/96W/2700K 10443.5 lm 96 W 80
111-2765 LED-64/96W/3000K 11226.7 lm 96 W 80
111-3019 LED-64/96W/4000K 12010 lm 96 W 80
111-3041 LED-64/128W/1850K 12793.2 lm 128 W 60
111-3042 LED-64/128W/2200K 14098.7 lm 128 W 70
111-3043 LED-64/128W/2700K 14098.7 lm 128 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 4 von 8
RFL120-SE
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-3044 LED-64/128W/3000K 15143 lm 128 W 80
111-3045 LED-64/128W/4000K 16187.4 lm 128 W 80
111-3150 LED-80/80W/1850K 8485.3 lm 80 W 60
111-3151 LED-80/80W/2200K 9464.4 lm 80 W 70
111-3152 LED-80/80W/2700K 9464.4 lm 80 W 80
111-3153 LED-80/80W/3000K 10117.1 lm 80 W 80
111-3154 LED-80/80W/4000K 11096.2 lm 80 W 80
111-3260 LED-80/120W/1850K 11748.9 lm 120 W 60
111-3261 LED-80/120W/2200K 13054.3 lm 120 W 70
111-3262 LED-80/120W/2700K 13054.3 lm 120 W 80
111-3263 LED-80/120W/3000K 14033.4 lm 120 W 80
111-3264 LED-80/120W/4000K 15012.5 lm 120 W 80
111-3370 LED-80/160W/1850K 15991.6 lm 160 W 60
111-3371 LED-80/160W/2200K 17623.3 lm 160 W 70
111-3372 LED-80/160W/2700K 17623.3 lm 160 W 80
111-3373 LED-80/160W/3000K 18928.8 lm 160 W 80
111-3374 LED-80/160W/4000K 20234.2 lm 160 W 80
111-2348 LED-32/48W/1850K 5494.8 lm 48 W 60
111-2349 LED-32/48W/2200K 6105.3 lm 48 W 70
111-2350 LED-32/48W/2700K 6105.3 lm 48 W 80
111-2351 LED-32/48W/3000K 6563.2 lm 48 W 80
111-2866 LED-32/48W/4000K 7021.1 lm 48 W 80
111-2436 LED-32/64W/1850K 7479 lm 64 W 60
111-2437 LED-32/64W/2200K 8242.2 lm 64 W 70
111-2438 LED-32/64W/2700K 8242.2 lm 64 W 80
111-2439 LED-32/64W/3000K 8852.7 lm 64 W 80
111-2888 LED-32/64W/4000K 9463.3 lm 64 W 80
111-2225 LED-32/96W/2200K 11447.5 lm 96 W 70
111-2226 LED-32/96W/2700K 11447.5 lm 96 W 80
111-2227 LED-32/96W/3000K 12363.3 lm 96 W 80
111-2910 LED-32/96W/4000K 13126.5 lm 96 W 80
111-2304 LED-48/72W/1850K 8242.2 lm 72 W 60
111-2305 LED-48/72W/2200K 9158 lm 72 W 70
111-2306 LED-48/72W/2700K 9158 lm 72 W 80
111-2307 LED-48/72W/3000K 9844.8 lm 72 W 80
111-2932 LED-48/72W/4000K 10531.7 lm 72 W 80
[S60] asymmetrisch seitlich
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 5 von 8
RFL120-SE
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-2524 LED-48/96W/1850K 11218.5 lm 96 W 60
111-2525 LED-48/96W/2200K 12363.3 lm 96 W 70
111-2526 LED-48/96W/2700K 12363.3 lm 96 W 80
111-2527 LED-48/96W/3000K 13279.1 lm 96 W 80
111-2954 LED-48/96W/4000K 14194.9 lm 96 W 80
111-2600 LED-48/144W/2200K 17171.2 lm 144 W 70